[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от _26.05.2014 г.

№ _399_

с. Шира

Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление юридическим и физическим

лицам в постоянное (бессрочное) пользование в

безвозмездное пользование, аренду, собственность

земельных участков»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» статьями 8, 29 Устава муниципального образования Ширинский район:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» (приложение).

2.   Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Ширинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ширинский район в сети Интернет.

3.     Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Руководитель управления

муниципальным имуществом
администрации муниципального образования

Ширинский район                                                                                                  М.В. Дмитриев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта распоряжения управления муниципальным имуществом

администрации муниципального образования Ширинский район
Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков»

                                                                                                      от ________ 2014 г. № ______
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	Замечания, подпись, дата

	Заместитель главы, председатель земельной комиссии
	Глущаков В.Н.

	Заместитель главы

	Гетманенко В.А.

	Руководитель управления муниципальным имуществом
	Дмитриев М.В.

	Начальник правового отдела
	Селезнева А.А.

	Ведущий специалист административной реформы
	Рудакова В.А.

Исп. Грушина Н.Н.
тел. 9-10-09

Кто готовит проект___________________________________________

                                                  (отдел, управление)

__________________________________________________________________________

Докладчик_____________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Содокладчик___________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Рассматриваемые документы:
Руководитель управления______________       _____  М.В. Дмитриев
Разослать:

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

_____________________________   ______________________________

Зав. отделом__________________________________________________

Количество отпечатанных экз.__________________________________

Дата поступления проекта в общий отдел________________________

Дата поступления после доработки _____________________________

Дата отправки __________________________________________________________